

本工事費内訳書

費目・工種・種別・細別・規格	単位	数量	単価	金額	摘要
表面含浸工法	式	1		8,707	レベル3
下地処理工 高圧水洗い	m2	1	610	610	1号代価表 2頁
下地処理工 サンダーケレン	m2	1	3,016	3,016	2号代価表 3頁
亜硝酸リチウム併用型表面含浸工 プロコンガードシステム	m2	1	5,081	5,081	3号代価表 4頁
表面被覆工	式	1		14,485	レベル3
下地処理工 高圧水洗い	m2	1	610	610	1号代価表 2頁
下地処理工 サンダーケレン	m2	1	3,016	3,016	2号代価表 3頁
亜硝酸リチウム塗布含浸工 プロコンガードプライマー	m2	1	1,894	1,894	4号代価表 5頁
亜硝酸リチウム含有モルタル塗布工 リハビリモルタル t=2mm	m2	1	5,024	5,024	5号代価表 6頁
高分子系浸透性防水材塗布工 アイゾールEX (RH) (NETIS:CB-030003-V)	m2	1	3,941	3,941	7号代価表 8頁
計				23,192	

下地処理工
 高压水洗い

代価表

(1号代価表)

100 m2当り

名 称 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1	21,800	21,800		[R0250]
特殊作業員	人	1	19,300	19,300		[R0010]
普通作業員	人	1	17,000	17,000		[R0020]
諸雑費	%	5		2,900	諸雑費	水道代、洗浄機損料、タクリス代
計				61,000		
1 m2 当り				610		

下地処理工
サンダーケレン

代価表

(2号代価表)

100 m2当り

名 称 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	2	21,800	43,600		[R0250]
特殊作業員	人	8	19,300	154,400		[R0010]
普通作業員	人	2	17,000	34,000		[R0020]
諸雑費 電力に要する費用及びサンダー・研削ホイール等の費用	%	30		69,600	諸雑費	
計				301,600		
1 m2 当り				3,016		

亜硝酸リチウム併用型表面含浸工
プロコンガードシステム

代価表

(3号代価表)

100 m2当り

名 称 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	3	21,800	65,400		[R0250]
特殊作業員	人	9	19,300	173,700		[R0010]
普通作業員	人	3	17,000	51,000		[R0020]
亜硝酸リチウム系表面含浸材 プロコンガードプライマー ロス率10%	k g	33	3,500	115,500		
ケイ酸塩系表面含浸材 プロコンガード ロス率10%	k g	11	8,000	88,000		
諸雑費 労務費に対して	%	5		14,500	諸雑費	発電機運転費、消耗品等
計				508,100		
1 m2 当り				5,081		

亜硝酸リチウム塗布含浸工
プロコンガードプライマー

代価表

(4号代価表)

100 m2当り

名 称 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1	21,800	21,800		[R0250]
特殊作業員	人	2	19,300	38,600		[R0010]
普通作業員	人	1	17,000	17,000		[R0020]
プロコンガードプライマー 亜硝酸リチウム40%水溶液（塗布用）ロス率3%	k g	30.900	3,500	108,150		
諸雑費	%	5		3,850	諸雑費	発電機運転費、消耗品等
計				189,400		
1 m2 当り				1,894		

亜硝酸リチウム含有モルタル塗布工
リハビリモルタル t=2mm

代価表

(5号代価表)

100 m2当り

名 称 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	1	21,800	21,800		[R0250]
特殊作業員	人	6	19,300	115,800		[R0010]
普通作業員	人	3	17,000	51,000		[R0020]
亜硝酸リチウム含有モルタル リハビリモルタル 比重2.0 ロス率3%	k g	412	739	304,468	6号代価表 7頁	
諸雑費	%	5		9,332	諸雑費	発電機運転費、消耗品等
計				502,400		
1 m2 当り				5,024		

高分子系浸透性防水材塗布工
 アイゾールEX (RH) (NETIS:CB-030003-V)

代価表

(7号代価表)

100 m2当り

名 称 ・ 規 格	単 位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
土木一般世話役	人	2	21,800	43,600		[R0250]
特殊作業員	人	6	19,300	115,800		[R0010]
普通作業員	人	3	17,000	51,000		[R0020]
高分子系浸透性防水材 アイゾールEX (NETIS:CB-030003-V) ロス率5%	k g	26,250	6,600	173,250		
諸雑費	%	5		10,450	諸雑費	発電機運転費、消耗品等
計				394,100		
1 m2 当り				3,941		